dIn Şimand, - se
vor subşterne subscrisului protopop in Chişineu
(Kisjeno) jud. Arad. Recurenţii pe lângă obser
varea § 33 din Regl. par. au a se prezenta fn
vre-o Duminecă ori sărbătoare În sf. bise"ică
din Şimand, spre a-şi arăta dexteritatea în cân
tarea bis. oratorie şi rituale.

Şimand la 7/20 Iulie 1919.
Comitetul parohial.

rn contelegere cu Dr. Dimitrie Barbu pro
topop tractual.

BISERICA ŞI ŞCOALA

Alesul va avea să provadă şi cantoratul în
şi afară de biserică.

Reflectantii îşi vor înainta petiţiile P. O.
oficiului proto(lOpesc al Beiuşului, confor~ Regu
lamentului.

Dat In Forău la 10 August 1919.

refiectantH să se prezinte la sf. biserica pentru practic de Aritmetică pentru el il., III. şi IV. Ed.

Recursele sunt a se adresa COllsistorului a-şi arata desteritatea În cantare şi tipic. X. sub Nr. 11457/1919. 7. Curs practic de Arit-
ort.' rom. din Arad in termin de 30 zile socotit Dat la 17 Febr. (2 Martie) 1919 in ş,~dillţa metică şi Geometrie pelltru ci. H. şi III. Ed. V.
dela prima publicare a concursului în organul com. paroh. din Corbeşti. sub Nr. 11457/1919. 8. Curs practic de Istoria
oficial al diecezei. Comitetul parohial. naturală Ed. II. sub Nr. 11457(1919. 9. Curs